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АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект
	


 сентябрь 2016 год                                   №                     с. Литвиновка
О принятии гидротехнического сооружения
в  муниципальную собственность 

муниципального образования

«Литвиновское сельское поселение»

        В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ

 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со статьей  2  пункт 3, статьей 31  пункт 3 Устава муниципального образования «Литвиновское сельское поселение», постановления Администрации Литвиновского сельского поселения №103 от 28.12.2015г.
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Литвиновское сельское поселение» гидротехническое сооружение, (далее Имущество)  согласно приложению.

2. Сектору экономики и финансов включить имущество в реестр собственности муниципального образования «Литвиновское сельское поселение», в состав муниципальной имущественной казны.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     Глава Литвиновского
     сельского поселения                                                        Т.Г. Холоднякова
Проект подготовил:

Инспектор по земельным и 

имущественным отношениям                                                 Черепаха В.Д.
               Приложение 







         к постановлению  Администрации                                   

                                                                                         Литвиновского сельского поселения







       от  сентябрь  2016  №  
Гидротехническое сооружение на которое произведена государственная регистрация права муниципальной собственности принимаемого в собственность муниципального образования
«Литвиновское сельское поселение»
	№

п/п
	Наимено-вание   имущества
	Кадастровый номер
	Местонахож-дение имущества
	Протяженность, м.
	Кадаст-ровая

стоимость

руб

	1
	        2    
	3
	4         
	5
	6

	1
	Сооружение гидротехническое
	61:04:0600006:5065
	Установлено относительно ориентира Ростовская область, Белокалитвинский район, 4 км. от устья р. Калитва, СЗ окраина с. Литвиновка
	80
	0
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